
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ASSESSORE P

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO ORDINAMENTO UFFICI E
SERVIZI.

MARCONI FEDERICO

PETTINARI ENIO ASSESSORE P

SINDACO P

GHIANDONI ANGIOLINO ASSESSORE P

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 53 del 12-03-2001

Presenti N.    4 Assenti N.    0

Assiste  Dr. GIULIANA APPIGNANESI con funzioni di Segretario verbalizzante.

Il Sindaco constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara aperta la

seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

L'anno  duemilauno il  dodici del mese di marzo alle ore 18:00, in Sarnano nella solita

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della

Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1
Seduta del 12-03-2001 n. 53

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: comune@sarnano.sinp.net – PEC: comune.sarnano@pec.it

ANTONELLI GIANNI

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:comune@sarnano.sinp.net


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2
Seduta del 12-03-2001 n. 53

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: comune@sarnano.sinp.net – PEC: comune.sarnano@pec.it

________________________________________________________________________________

ART.49 COMMA 1̂ D.LGS   18.08.2000 N.267

ORGANO: GIUNTA COMUNALE
SEDUTA DEL 12.03.2001 ATTO N. 53

---------------------------------------------------------------------
OGGETTO PROPOSTO: Approvazione regolamento ordinamento degli uffici e
servizi.
---------------------------------------------------------------------

ART. 49 COMMA 1̂ D.LGVO 18.08.2000 N. 267
---------------------------------------------------------------------
 PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Visto con parere favorevole

IL RESPONS. SERVIZIO AFFARI GENERALI
F.to Giandomenico BOMBARDI

---------------------------------------------------------------------

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:comune@sarnano.sinp.net


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3
Seduta del 12-03-2001 n. 53

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: comune@sarnano.sinp.net – PEC: comune.sarnano@pec.it

LA GIUNTA COMUNALE

 Premesso che sulla proposta della presente deliberazione ha espresso parere
favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D.Lgvo 18.08.2000 n.267;
- il responsabile del servizio interessato per quanto riguarda la regolarità
tecnica;

 Premesso che è necessario approvare apposito regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi ai sensi dell'art. 89 del D.Lgvo 18.08.2000 n. 267
in base a criteri di autonomia, funzionalità ed economicità di gestione e
secondo i principi di professionalità e responsabilità;

 Visto l'art. 4 del D.Lgvo 29/93, così come sostituito dell'art. 4 del D.Lgvo
31.03.1998 n. 80 in materia di autonomia organizzativa di ciascuna pubblica
 amministrazione;

 Atteso che il Consiglio Comunale con proprio atto n. 14 del 28.02.2000,
esecutivo ai sensi di legge ha provveduto ad individuare i criteri generali in
materia di ordinamento degli uffici e dei servizi, in ottemperanza a quanto
dispone l'art. 42 comma 2° lett. a) del D.Lgvo n. 267/2000;

 Visto l'allegato schema di regolamento di ordinamento degli uffici e dei
servizi costituito da n. 104 articoli e ritenuto lo stesso meritevole di
approvazione;

 Visto che lo schema di regolamento è stato sottoposto ad informazione
preventiva alle OO.SS. ai sensi dell'art. 7 del C.C.N.L. 1998/2000 stipulato
in data 01.04.1999;

 Attesa la propria competenza alla approvazione dello stesso ai sensi dell'art.
48 comma 3° del D.Lgvo 267/2000;

 Ad unanimità di voti verbalmente resi,

D E L I B E R A

- di approvare il regolamento dell'ordinamento degli Uffici e dei servizi
composto da n. 104 articoli nel testo allegato;

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con separata
votazione unanime e palese resa per alzata di mano, ai sensi dell'art. 134,
4° comma del D.Lgvo 18.08.2000 n. 267.

- di provvedere alla comunicazione dell'adozione del presente atto, mediante la
trasmissione in elenco, ai capigruppo consiliari contestualmente all'affissione
all'Albo, secondo quanto stabilito dall’art. 125 del D.lg. 18.08.2000 n. 267.

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:comune@sarnano.sinp.net


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

Per copia conforme all’originale.

Lì ____________________                                     IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. GIULIANA APPIGNANESI

Lì,15-03-2001

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C.

 La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267).

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla
pubblicazione.

Lì,________________

Lì_________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO n. ________

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo
Comune  ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo
consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000.

F.to Avv. FEDERICO MARCONI F.to Dr. GIULIANA APPIGNANESI
IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione viene affissa in data odierna all'Albo pretorio comunale.

Il presente verbale viene letto,confermato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to Dr. GIULIANA APPIGNANESI
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr. GIULIANA APPIGNANESI
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr. GIULIANA APPIGNANESI
IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4
Seduta del 12-03-2001 n. 53

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

 e-mail: comune@sarnano.sinp.net – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:comune@sarnano.sinp.net

